בהכרעת דין מיום
7.12.2015 בית המשפט המחוזי בירושלים (כבוד השופט ב' גרינברגר) הרשיע את המערער, על פי הודאתו במסגרת
הסדר טיעון, בעבירות של תקיפה בנסיבות מחמירות ממניע גזעני; תקיפת עובד ציבור; היזק בזדון ממניע גזעני; וניסיון

להיזק בזדון ממניע גזעני (לפי סעיפים 29, 382(א) ו-144ו לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); סעיפים 29
ו-382א(א) לחוק; סעיפים 29, 452 ו-144ו לחוק; וסעיפים 29, 25, 452 ו-144ו לחוק, בהתאמה). בגזר דין מיום

1.6.2016 הושתו על המערער עשרה חודשי מאסר בפועל, וכן סנקציות נוספות.

כתב האישום והכרעת הדין

2. בכתב האישום המתוקן שהוגש בעניינו של המערער כלולים שלושה אישומים.

(א) קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי
הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש

ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת
אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי

פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

(ב) היו מעשה העבירה ומידת אשמו של הנאשם בעלי חומרה יתרה, לא יחרוג בית
המשפט ממתחם העונש ההולם, כאמור בסעיף קטן (א), אף אם הנאשם השתקם או

אם יש סיכוי של ממש שישתקם, אלא בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן, לאחר שבית
המשפט שוכנע שהן גוברות על הצורך לקבוע את העונש במתחם העונש ההולם